КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО РАЙОНА
                                             АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                        ПРИКАЗ

20.10.2020                                                                                                                           №  86

                                                    с. Советское

     Об утверждении Положения об организации горячего питания обучающихся по
       образовательным программам начального общего образования (1-4 классы) в
муниципальных образовательных организациях, расположенных в Советском районе

     В целях организации бесплатного горячего питания обучающихся, получающих
начальное общее образование в муниципальных бюджетных общеобразовательных
организациях Советского района Алтайского края,  с целью исполнения Перечня
мероприятий по организации бесплатного горячего питания учащихся 1-4 классов
общеобразовательных организаций Советского района

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение об организации горячего питания обучающихся по
образовательным программам начального общего образования (1-4 классы) в
муниципальных образовательных организациях, расположенных в Советском районе,
согласно приложению.
2. Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций
Советского района в срок до 30.10.2020 г. на основе настоящего Положения разработать и
утвердить локальным актом школьное Положение об организации горячего питания
обучающихся по образовательным программам начального общего образования (1-4
классы) с учетом специфики деятельности конкретной школы.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста комитета
Кречетову Т.И.

Председатель комитета по образованию                                                   Н.И.Прокушева